
 

COMUNE DI ALTILIA 
PROV. DI COSENZA 

 

AREA FINANZIARIA 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
COPIA 

N. 33   reg. gen.  n. 355                                                                                                          del 18/11/2020 

 

Oggetto: Rimborso spesa viaggi al Sindaco, con mezzo proprio, per impegni istituzionali. 

 

L’anno duemilaventi, il giorno Diciotto del mese di Novembre, nel proprio ufficio 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

PREMESSO  

o che il Sindaco ha effettuato dei viaggi, con il proprio mezzo,  sia di mattina che nelle ore 

pomeridiane, dovutosi  recare  presso vari Uffici locali, quali Presila, ATO, nell’interesse 

dell’Ente e della comunità, considerato che l’autovettura Comunale è stata impegnata per 

altri servizi; 

○ che, per quanto sopra specificato, lo stesso, chiede il rimborso delle spese sostenute per 

detti viaggi, con allegate le pezze giustificative, che faranno parte integrante della presente 

determinazione, per un totale di € 90,00; 

o Che è necessario procedere al rimborso di quanto sopra, imputando la spesa sul cap. 14.04  

bilancio c.e.; 

ACQUISITI i pareri e l’attestazione di copertura finanziaria espressi ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. n. 

267 del 18/08/2000 nonché quelli inerenti la copertura finanziaria; 

 

DETERMINA 

 

La narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

1. Di procedere al rimborso delle spese sostenute da parte del Sindaco, per le motivazioni 

espresse in narrativa, per un totale di € 90,00;  

2. Di imputare la somma sul cap. 14.04 bilancio c.e. ; 

3. Dare atto che il presente provvedimento verrà pubblicato all’Albo Pretorio e trasmesso 

all’Ufficio Ragioneria per l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria dell’art. 183, comma 7, del D.Lgs. 267/2000. 

 

 

IL RESP.LE AREA FINANZIARIA 

   f.to Sindaco Cav. Uff. Pasqualino DE ROSE 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

    

 

 

Servizi finanziari e contabili 

 

 

 Si esprime parere di regolarità contabile per l’impegno di spesa/liquidazione di cui alla presente 

determinazione e si attesta la copertura finanziaria della spesa in conto ai capitoli indicati all’interno della 

stessa. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                                                                

f.to   Sindaco Cav. Uff. Pasqualino DE ROSE 

 

 

 

 

Pubblicazione 

Copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo online dell’Ente 

            Dal                 al     

            Reg. n. 

IL RESPONSABILE DELL’ALBO 

f.to   Tonino FIORITO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


